
Contacto

Teléfono 902311100
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017CON00109
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2018
a las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeelectronica.valdepenas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Postes Informativos para la Ciudad de Valdepeñas

Valor estimado del contrato 24.793,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.999,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,2 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SIBRIMO, S.L.
NIF B13431994
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.999,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017CON00109

https://sedeelectronica.valdepenas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España

Apertura Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 6
Ofertas electrónicas recibidas 6

Fecha de Formalización 10/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa y ajustada a la memoria técnica que rige el suministro
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2017 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta de mayor número de unidades por el precio máximo de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BNr0zY3DqsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real

Fecha de publicación 07/11/2017

ID 0000002805612 |  2018-007119 | jue, 11 ene 2018 09:19:05:220 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150131872843986507394175644113355301787 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BNr0zY3DqsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

